
DODATEK Č. 1

k

Nájemní smlouvě č. MPCZ 2021/755661

uzavřené dne 24. 11. 2021

(„Dodatek“)

Uzavřený mezi

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.

Sídlo: Vyskočilova 1461/2a, 140 00, Praha 4

IČO: 48109193

DIČ: CZ48109193

Zapsaný v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15969

Zastoupený panem Petrem Halmem, jednatelem společnosti

(dále jen "Xerox") na straně jedné

a

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 33 Kyjov

IČO: 00226912

DIČ: CZ00226912

Zapsaný v rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

Zastoupený Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem

(dále jen "Klient") na straně druhé

(Xerox a Klient společně dále jako „Smluvní strany“)



Preambule

Vzhledem k tomu, že

- mezi Xeroxem a Klientem byla dne 24. 11. 2021 uzavřena Nájemní smlouva číslo MPCZ
2021/755661 (dále jako „Smlouva“);

- se Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy;

uzavírají Xerox a Klient tento Dodatek ke Smlouvě.

I.

Změna Smlouvy

1. Tímto dodatkem dochází ke změně typu Zařízení Xerox na úvodní stránce Smlouvy, v sekci D, a to
z Xerox Altalink C8135F na typ Xerox AltaLink C8155, výrobní číslo 3774351034.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Jiné podmínky a ustanovení Smlouvy, poplatky a její přílohy zůstávají nedotčené.

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana dostane po jednom
z nich.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti ke dni 10. 3. 2022.

4. Smluvní strany si tento Dodatek přečetly a souhlasí s jeho zněním, načež toto potvrzují svými
podpisy.

V Praze dne …………………… V …………………..….. dne ………………..

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Peter Halmo, jednatel


